
Challenge

Das Schiedsgericht hat entschieden, das Turnier wegen schlechtem Wetter erst am
Sonntag zu starten.

Am Sonntag pünktlich gestartet bei strahlendem Sonnenschein

Senior maschile
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Diff Ges

1 Peter Weber Amriswil MC 30 33 29       30.7 4 92
2 René Schäppi Locarno MC 28 32 33       31.0 5 93
3 Markus Sommer Rüschegg Grizzlybär MC 34 31 29       31.3 5 94
4 Otto Heuer Denia(ESP) MC 33 33 30       32.0 3 96
5 Urs Graber Losone MC 32 30 34       32.0 4 96
6 Walter Niederer Ascona MC 32 31 36       33.0 5 99
7 Dominique Bandini Pilatus & Romanshorn MC 36 32 33       33.7 4 101
7 Willi Umiker Locarno MC 35 31 35       33.7 4 101
9 Luca Santabarbara GSP Vergiate 33 37 32       34.0 5 102

10 Marcel Ilg Effretikon MC 34 37 31       34.0 6 102
11 Hansjörg Gerber Grindel Kloten MC 41 30 33       34.7 11 104
12 Ermes Franchini GSP Vergiate 33 34 38       35.0 5 105
13 Walter Ammann Rheinfall MC 35 36 35       35.3 1 106
14 Peter Werth Losone MC 37 39 31       35.7 8 107
15 Kurt Küng Breil-Brigels CDM 32 38 38       36.0 6 108
16 Franz Von Moos Villette Cham MGC 38 36 36       36.7 2 110
17 Christian Kühni Locarno MC 37 32 42       37.0 10 111
18 Alfons Caviezel Rheinfall MC 43 35 35       37.7 8 113
19 André Allemann MGF Waldshut 1974 e.V. 42 38 33       37.7 9 113
20 Alfred Baumberger Villette Cham MGC 41 41 35       39.0 6 117
21 Jürg Wohler Büelisacker MC 39 43 41       41.0 4 123

Juniores
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Diff Ges

1 Pirmin Brügger Breil-Brigels CDM 33 34 30       32.3 4 97
2 Filippo Ranzoni Locarno MC 31 36 36       34.3 5 103
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Uomini
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Diff Ges

1 Ivan Baruscotti GSP Vergiate 31 30 30       30.3 1 91
2 Remo Maurer Ascona MC 30 32 30       30.7 2 92 Stechen

3 Roberto Garbui GSP Vergiate 29 31 32       30.7 3 92 Stechen

4 Elia Pontalli Locarno MC 32 34 27       31.0 7 93
5 Boris Arzuffi MGC putter Künzell 1970 e.V. 34 29 31       31.3 5 94
6 Marco Camartin Breil-Brigels CDM 35 30 30       31.7 5 95
7 Bruno Dvorak Pilatus & Romanshorn MC 34 38 30       34.0 8 102
8 Christian Ruffa Bellinzona 1983 MC 31 37 38       35.3 7 106
9 Claudio Colombo Mühlematt Dietikon MC 37 37 35       36.3 2 109

10 Andrea Maffini Locarno MC 39 35 37       37.0 4 111
11 Steven Haberstich Villette Cham MGC 35 37 42       38.0 7 114
12 Fabrizio Palamara Locarno MC 38 35 42       38.3 7 115
13 Roman Cavigelli Breil-Brigels CDM 34 35 46       38.3 12 115
14 Thierry Von Moos Villette Cham MGC 43 43 34       40.0 9 120

Femminile unica
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Diff Ges

1 Katrin Sommer Rüschegg Grizzlybär MC 32 30 35       32.3 5 97
2 Susy Schäppi Locarno MC 33 33 32       32.7 1 98
3 Shezhi Fang-Gerber Grindel Kloten MC 28 37 34       33.0 9 99
4 Gisela Schweizer Churfirsten MC 35 32 34       33.7 3 101
5 Sylvie Riesen - Aerne Ascona MC 30 36 36       34.0 6 102
6 Bettina Bürki Mühlematt Dietikon MC 34 33 36       34.3 3 103
7 Natascha Raimann Büelisacker MC 35 32 36       34.3 4 103
8 Helen Helfenstein Churfirsten MC 35 35 34       34.7 1 104
9 Silvia Umiker Locarno MC 39 33 34       35.3 6 106

10 Miriam Friedmann MGF Waldshut 1974 e.V. 35 39 36       36.7 4 110
11 Erika Weber Ascona MC 34 39 38       37.0 5 111
12 Ursula Palmy Losone MC 44 33 40       39.0 11 117
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Teams

Standard
Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt

1 Vergiate 93   95   94               31.3 282 162
2 Amribär 96   94   93               31.4 283 162
3 Ascona 92   99   102               32.6 293 162
4 Locarno 1 96   103   95               32.7 294 162
5 Breil-Brigels 99   99   98               32.9 296 162
6 Klodenia 102   100   97               33.2 299 162
7 A-Team 105   99   102               34.0 306 162
8 Waldhorn 105   108   96               34.3 309 162
9 Rheinfirsten 105   102   103               34.4 310 162

10 Locarno 2 104   97   109               34.4 310 162
11 Losone 113   102   105               35.6 320 162
12 Locarno 3 112   101   114               36.3 327 162
13 Büelikon 108   112   108               36.4 328 162
14 Villette Cham 114   114   105               37.0 333 162



 
1 Vergiate R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt

  Ermes Franchini 33 34 38       34.0 34
  Ivan Baruscotti 31 30 30       30.3 91
  Luca Santabarbara 33 37 32       32.5 65
  Roberto Garbui 29 31 32       30.7 92

  93   95   94               31.3 282
 

2 Amribär R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Peter Weber 30 33 29       30.7 92
  Katrin Sommer 32 30 35       32.3 97
  Markus Sommer 34 31 29       31.3 94

  96   94   93               31.4 283
 

3 Ascona R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Erika Weber 34 39 38      
  Remo Maurer 30 32 30       30.7 92
  Sylvie Riesen - Aerne 30 36 36       34.0 102
  Walter Niederer 32 31 36       33.0 99

  92   99   102               32.6 293
 

4 Locarno 1 R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Filippo Ranzoni 31 36 36       34.3 103
  Susy Schäppi 33 33 32       32.7 98
  Elia Pontalli 32 34 27       31.0 93

  96   103   95               32.7 294
 

5 Breil-Brigels R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Kurt Küng 32 38 38       35.0 70
  Marco Camartin 35 30 30       30.0 60
  Pirmin Brügger 33 34 30       32.3 97
  Roman Cavigelli 34 35 46       34.5 69

  99   99   98               32.9 296
 

6 Klodenia R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Hansjörg Gerber 41 30 33       34.7 104
  Shezhi Fang-Gerber 28 37 34       33.0 99
  Otto Heuer 33 33 30       32.0 96
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7 A-Team R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Bettina Bürki 34 33 36       34.3 103
  Claudio Colombo 37 37 35       36.3 109
  Boris Arzuffi 34 29 31       31.3 94

  105   99   102               34.0 306
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8 Waldhorn R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  André Allemann 42 38 33       35.5 71
  Miriam Friedmann 35 39 36       35.0 35
  Bruno Dvorak 34 38 30       34.0 102
  Dominique Bandini 36 32 33       33.7 101

  105   108   96               34.3 309
 

9 Rheinfirsten R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Alfons Caviezel 43 35 35       35.0 35
  Walter Ammann 35 36 35       35.0 70
  Gisela Schweizer 35 32 34       33.7 101
  Helen Helfenstein 35 35 34       34.7 104

  105   102   103               34.4 310
 
10 Locarno 2 R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  René Schäppi 28 32 33       31.0 93
  Silvia Umiker 39 33 34       35.3 106
  Christian Kühni 37 32 42       37.0 111

  104   97   109               34.4 310
 
11 Losone R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Peter Werth 37 39 31       35.7 107
  Urs Graber 32 30 34       32.0 96
  Ursula Palmy 44 33 40       39.0 117

  113   102   105               35.6 320
 
12 Locarno 3 R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Andrea Maffini 39 35 37       37.0 111
  Fabrizio Palamara 38 35 42       38.3 115
  Willi Umiker 35 31 35       33.7 101

  112   101   114               36.3 327
 
13 Büelikon R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Jürg Wohler 39 43 41       41.0 123
  Natascha Raimann 35 32 36       34.3 103
  Marcel Ilg 34 37 31       34.0 102

  108   112   108               36.4 328
 
14 Villette Cham R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Alfred Baumberger 41 41 35       39.0 117
  Franz Von Moos 38 36 36       36.7 110
  Steven Haberstich 35 37 42       36.0 72
  Thierry Von Moos 43 43 34       34.0 34

  114   114   105               37.0 333

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.21.12
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